
co nového víme… 

co nás rozesmálo… 

co vylepšíme… 

 

Listopad 

 
V říši skřítka Barvínka se nám moc líbilo. Celý listopad jsme se připravovali a těšili se na 

vánoční jarmark.  Ale vzhledem k současné epidemické situaci se tradiční jarmark nekoná. 
Děti si vyrobily svícny, stromečky a další krásné dárečky, které si odnesou domů. Moc se jim 

povedly a určitě rodiče potěší. Také jsme pouštěli a kreslili draky, vyzdobili jsme si třídy a 
připravili si adventní kalendář. Četli jsme si pověst „O čertových kamenech“, které najdeme 

na Vyšehradě a spoustu dalších zajímavostí o změnách v přírodě jsme se dozvěděli od skřítka 
Rozekvítka.  Splnili jsme všechny úkoly, získali dalšího skřítka a už se moc těšíme do kouzelné 

říše vánočního skřítka. 

 

 



 



 

 

 



 

 



 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 


